
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2017 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                     
ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                          
ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                            ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 50/2017  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 15ης /29-11-2017 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

    Στην Πετρούσα και στην αίθουσα του ΚΑΠΗ Πετρούσας σήμερα την 29η του μηνός
Νοεμβρίου έτους 2017 ημέρα Τετάρτη και ώρα 17:30 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση
το  Διοικητικό  Συμβούλιο  του  ΝΠΔΔ Δήμου  Προσοτσάνης  ύστερα  από  την  αριθμ.
1232/23-11-2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του, η οποία επιδόθηκε σε κάθε
μέλος  του  Διοικητικού  Συμβουλίου  σύμφωνα  με  την  παρ.  3  του  άρθρου  95  του
Ν.3463/8-6-2006 .
   Αφού  διαπιστώθηκε  ότι  υπάρχει  νόμιμη  απαρτία,  (παρ.2  του  άρθρου  96  του
Ν.3463/8-6-2006) δεδομένου ότι σε σύνολο 11 μελών βρέθηκαν παρόντα  6  μέλη. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1. Τσαούση Ελένη 
2. Μάρτζιος Αθανάσιος
3. Ηλιάδης Μιχαήλ
4. Παπαμιχαήλ Γεώργιος
5. Κότιου  Παναγιώτα
6. Κιοσέογλου Βάσσα  

ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Χατζησαρόγλου Γεώργιος
2. Γρηγοριάδης Ιωάννης
3. Σμολοκτός Νικόλαος
4. Χατζηκυριακίδης Σαράντης
5. Ασλανίδης Στυλιανός

Ειδική Γραμματέας : Τσιτσοπούλου Βασιλική 

Αριθμός Απόφασης: 50/2017                                                     
« Υπογραφή της «Σύμβασης χρήσης του συστήματος Ηλεκτρονικής
Τραπεζικής  winbank» με την Τράπεζα Πειραιώς ΑΕ και παροχή
εξουσιοδοτήσεων  για  την  διενέργεια  συναλλαγών  μέσω  του

παραπάνω Συστήματος»

 Η  κ. Πρόεδρος  κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης  και εισηγούμενη το 4ο  θέμα της
ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών του ΔΣ: 
  Την  ανάγκη  χρήσης  του  συστήματος  Ηλεκτρονικής  Τραπεζικής  winbank της
Τράπεζας  Πειραιώς  ΑΕ  όπου  τηρείται   ο  λογαριασμός  ταμειακής  Διαχείρισης  του
ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης, για να είναι δυνατή η διενέργεια τραπεζικών συναλλαγών
από απόσταση με χρήση του διαδικτύου , γρήγορα και με τις μικρότερες επιβαρύνσεις
στα έξοδα προμηθειών των συναλλαγών.
Για  το  σκοπό  αυτό  η  Πρόεδρος  εισηγείται  προς  τα  μέλη  την  ανάγκη  παροχής
εξουσιοδότησης  για  την  υπογραφή  της  σύμβαση  χρήσης  του  συστήματος
Ηλεκτρονικής Τραπεζικής  winbank  με την Τράπεζα Πειραιώς Α.Ε. και την ανάθεση
της εκπροσώπησης του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης, σύμφωνα με την παράγραφο 3 το
άρθρο  22  του  Ν.2190/1920  και  μόνο  για  την  διενέργεια  συναλλαγών  μέσω  του
συστήματος winbank  στα ακόλουθα πρόσωπα :

ΘΕΜΑ: 4ο 
    

1



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2017 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

 Μπογιόγλου Βηθλεέμ του Στυλιανού, Ταμία του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης
 Καυκά Μαρία του Συμεών υπάλληλο του Τμήματος Διοικητικών και Οικονομικών

Υπηρεσιών του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης.
       Το ΔΣ αφού άκουσε την εισήγηση της Προέδρου, έχοντας υπόψη τις ανάγκες του
ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης , τις διατάξεις  του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010  , του
άρθρο  233  παρ.1  του  Ν.3463/2006  και  της  παραγράφου  3  το  άρθρο  22  του
Ν.2190/1920,  μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων  

                                      Ομόφωνα αποφασίζει 

  Α.  Εγκρίνει την υπογραφή της Σύμβασης Χρήσης του Συστήματος Ηλεκτρονικής
Τραπεζικής  winbank  μεταξύ  του  ΝΠΔΔ  Δήμου  Προσοτσάνης  και  της  Τράπεζας
Πειραιώς Α.Ε.
  Β.  Εξουσιοδοτεί  την  Πρόεδρο  του  ΔΣ κ.  Τσαούση  Ελένη  του  Μιχαήλ,  για  την
υπογραφή της  Σύμβασης με τους όρους και τις προϋποθέσεις που περιγράφονται στην
σύμβαση αυτή, όπως και για κάθε άλλο συνημμένο στην παραπάνω σύμβαση.
   Γ.  Εξουσιοδοτεί,  τους  παρακάτω  υπαλλήλους  του  ΝΠΔΔ,  σύμφωνα  με  την
παράγραφο 3 , του άρθρου 22 του Ν.2190/1920 για τη διενέργεια συναλλαγών μέσω
του συστήματος winbank ως εξής :
 Μπογιόγλου Βηθλεέμ του Στυλιανού, Ταμία του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης
 Καυκά Μαρία του Συμεών υπάλληλο του Τμήματος Διοικητικών και Οικονομικών

Υπηρεσιών του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης.
Ο κάθε  υπάλληλος, από τους ανωτέρω, χωριστά, με τη χρήση ή την πληκτρολόγηση
κατά  περίπτωση,  του  απόρρητου  προσωπικού  κωδικού  αναγνώρισης  του,  από  το
σύστημα  winbank  θα  δεσμεύουν  έγκυρα  την  εταιρεία  σε  όλες  τις  συναλλαγές  της
(ανεξαρτήτου ποσού συναλλαγής), πλην της αγοροπωλησίας μετοχών. 
Επίσης οι ανωτέρω υπάλληλοι που εξουσιοδοτήθηκαν, με την χρήση του απόρρητου
προσωπικού  κωδικού  αναγνώρισης  τους  από  το  σύστημα  winbank θα  έχουν  τη
δυνατότητα εκτέλεσης και μη εχρήματων συναλλαγών .
 
          Την ενέργεια που πρέπει να γίνει την αναθέτει στην κ. Πρόεδρο του ΔΣ.

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθ. 50/2017
                             Αφού συντάχτηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται

    Η Πρόεδρος                       Η Ειδική Γραμματέας                               Τα Μέλη 
                                                                                             
 Τσαούση Ελένη                    Τσιτσοπούλου Βασιλική         

2


	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
	ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 50/2017
	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 15ης /29-11-2017 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

